
曜 朝会等 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 大空 日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

国語

スキル

チャレンジ 心電図健診
タイム

算数

スキル

たてわり

班活動

読み

聞かせ

国語

スキル

全校
除草

も 軍手

算数

スキル

チャレンジ

タイム

読書

講話

朝会

算数

スキル

チャレン
ジ

タイム

　　

読書

国語

スキル

算数

スキル

たてわり

活動

読み

聞かせ

国語

スキル

市内体育
祭

選手を

励ます会

15:00

15:00

敬 老 の 日

(木)

(9/9) (火)

体育祭練習

(9/23) (火)

(9/21) (日)

(9/19) (金)

(9/15) (月)

(9/22) (月)

(9/24) (水)

(9/20) (土)

(土)

(9/30)

(9/29)

(9/28)

14:00

14:20

短４
体育祭練習

(9/26)
や ま ば と 号

(金)

(木)

(水)

(9/16) (火)

(9/14) (日)

(9/25) (木)

(土)

(金)

(9/18) (木)

秋 分 の 日

(火)

(9/4) (木)

(9/6) (土)

(9/8) (月)

(9/10) (水)

(水)(9/3)

14:00

(木)

(木)

9/16

9/27

9/18

9/22

9/25

9/26

9/19

(水)

9/28

9/29

9/30

9/17

(日)9/21

9/20 (土)

(火)

(月)

(月)

(日)

(火)

 ※月行事予定・下校時刻につきましては、狭山小学校ホームページにも毎月掲載しておりますので、そちらでもご確認いただけます。

9/13

(火)

(月)

9/23

9/24 (水)

(金)

9/15

(9/27) (土)

(日)

(月)

(火)

15:0015:0015:0015:0015:0015:00

14:00 14:00 14:00 14:00

9/2

(金)9/12

9/14

(土)

(日)

下校時刻予定表

(9/1)(月)

(火)

(水)

(木)

(月)

R7.8.21
           ９　月　行　事　予　定　　　　

9/1

9/3

9/4

9/6

(金)

(土)

(日)

(月)

(火)

9/8

9/9

9/11

(水)9/10

9/5

9/7 (9/7) (日)

(9/5) (金) 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

15:00

15:10 15:10 16:00 16:00

(金) 15:00 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

15:10

15:00

14:20

15:00

14:20

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

応援団　顔合わせ

たてわり班活動（３校時）
や ま ば と 号

  集金日   ※集金額については各学年の学年だよりをご確認ください。
たてわり班活動（３校時）

たてわり班活動（３校時）

健 康 委 員 会 ①（PTA関係者１５：３０～）

市内体育祭結団
　　（２０分休み）

体育祭練習

DXなかよし集会
や ま ば と 号

体育祭練習

(9/12)

(9/13)

いるま太鼓セッション

(9/2)

(9/17)

(9/11)

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

14:20 15:15 15:15 15:15 15:15

15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

15:10 15:10 15:10 15:10 15:10

15:00 15:00 15:00 15:00

14:20 14:20 15:15 15:15 15:15 15:15

15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

14:20 15:10 15:10 15:10 15:10 15:10

15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

14:20 14:20 15:15 15:15 15:15 15:15

15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

14:20 15:10 15:10 15:10 15:10 15:10

15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

※１０月の行事予定で変更があります。→　１０月８日（水）　短縮３時間　給食あり　下校１２：４０

運動会入場行進練習

15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

体育祭練習

委 員 会 ⑤
運動会入場行進練習

環境美化活動

体育祭練習


