9月行事予定

下校時刻予定表

			9 月 行 事 予 定	R7.8.21				下核	時刻予	疋表		
	曜	朝会等	1年 2年 3年 4年 5年 6年	大空	日	曜	l 年	2年	3年	4年	5年	6年
9/1	(月)	国語 スキル	応援団 顔合わせ		(9/1)	(月)	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
9/2	(火)	チャレンジ タイム	心電図健診		(9/2)	(火)	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	15:15
9/3	(水)	算数 スキル			(9/3)	(水)	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	15:55
9/4	(木)	たてわり 班活動			(9/4)	(木)	14:20	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10
9/5	(金)	読み 聞かせ			(9/5)	(金)	15:00	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55
9/6	(±)				(9/6)	(±)						
9/7	(日)				(9/7)	(日)						
9/8		国語 スキル					15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
9/9	(火)	全校 除草 も 軍手			(9/9)	(火)	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	15:15
9/10	(水)	算数 スキル			(9/10)	(水)	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	15:55
9/11	(木)	チャレンジ タイム	集金日 ※集金額については各学年の学年だよりをご確認くたたてわり班活動(3校時)	ざさい。	(9/11)	(木)	14:20	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10
9/12	(金)	読書	たてわり班活動(3校時) やまばと号		(9/12)	(金)	15:00	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55
9/13	(±)				(9/13)	(±)						
9/14	(日)				(9/14)	(日)						
9/15	(月)		 敬 老 の 日		(9/15)	(月)						
	` '											
9/16	(火)	講話 朝会	健康委員会① (PTA関係者 I 5:30~)		(9/16)	(火)	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	15:15
9/17	(水)	算数 スキル	たてわり班活動(3校時)		(9/17)	(水)	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	15:55
9/18	(木)	チャレン ジ タイム	(20分休み) 体育祭練習		(9/18)	(木)	14:20	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10
9/19	(金)	読書	DXなかよし集会 や ま ば と 号 体育祭練習		(9/19)	(金)	15:00	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55
9/20	(±)				(9/20)	(土)						
9/21	(日)				(9/21)	(日)						
9/22	(月)	国語 スキル	体育祭練習		(9/22)	(月)	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
9/23	(火)		秋分の日		(9/23)	(火)						
9/24	(水)	算数 スキル	体育祭練習		(9/24)	(水)	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55	15:55
9/25	(木)	たてわり 活動	委 員 会 ⑤ 運動会入場行進練習		(9/25)	(木)	14:20	15:10	15:10	15:10	16:00	16:00
9/26	(金)	読み 聞かせ	やまばと号 体育祭練習		(9/26)	(金)	15:00	15:00	15:00	15:55	15:55	15:55
9/27	(±)		環境美化活動		(9/27)	(±)						
9/28	(日)				(9/28)	(日)						
9/29	(月)	国語 スキル	運動会入場行進練習		(9/29)	(月)	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
9/30	(火)	市内体育 祭 選手を 励ます会	短4 体育祭練習		(9/30)	(火)	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00
		ļ	VIODOCERDO ************************************	<i>k=4</i> ⇔ 2 ***	. ^	۸.۸	.	·	2 · ·	^		
			※ I 0月の行事予定で変更があります。→ I 0月8日(水)	超縮 3 時間	1 ×	σĘ	<i>あり</i>	<u> 下校 I</u>	2:4	U		

※月行事予定・下校時刻につきましては、狭山小学校ホームページにも毎月掲載しておりますので、そちらでもご確認いただけます。